Vatsalya International School, Borsad Circular to all the Parents [Nur. to XI]

VIS/B/Cir/2019-20/90

23/01/2020

Dear Parents,

- This is to kindly inform you that the admission process for the academic year 2020-2021 is going to start from 3rd Feb,2020 onwards in our school. You are requested to inform the school office in written if you are planning to withdraw your child after the completion of this year 2019-20 for whatsoever reason till 30th Jan., 2020. Those who fail to do so must follow the "rules for withdrawal" of our school strictly.
- No written intimation until 30th Jan.2020 to school will make the school understand that your child must be continued at Vatsalya for the next academic year.

- Principal

VIS/B/Cir/2019-20/90

Circular to all the Parents [Nur. to XI]

23/01/2020

- વાલીમિત્રોને જણાવવાનું કે સ્કુલમાં નવા સત્ર ૨૦૨૦–૨૧ માટે એકમીશન પ્રક્રિયા તા. ૩ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજથી શરૂ થશે.
- આપના પાલ્યને નવા સત્રમાં કોઇપણ કારણોસર ઉઠાવી લેવાનો હોય તો તેની લેખિત અરજી તા. ૩૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ સુધીમાં ઓફીસમાં જમા કરાવવા વિનંતી. ત્યારપછીની આવનાર લેખિત અરજી માટે સ્કુલના ''રૂલ ફોર વિથડ્રોઅલ'' નિયમનું પાલન ફરજીયાત કરવાનું રહેશે.
- આપના તરફથી કોઇપણ અરજી ૩૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ સુધી ન મળતાં આપના પાલ્યનું ભણતર નવા સત્ર માટે પણ વાત્સલ્ય સ્કુલમાં જ રહેશે તેમ સમજવામાં આવશે.